

<b>Projektin nimi:</b> Rovaniemi Datacenter -ekosysteemin esiselvitys		
<b>Toteuttaja:</b> Rovaniemen kaupunki/elinvoimapaalvelut	<b>Vastuhenkilö / puh:</b> Samppa Määttä / 0406402718	<b>Yhteyshenkilö / puh:</b> Pirjo Kutinlahti 4837974
<b>Kuvaus ja toimenpiteet:</b> <p>Hankkeen pitkän aikavälin tavoitteena on saavuttaa Rovaniemelle korkean tiedonsiirtokapasiteetin omaava sekä tehokkaasti energiaa käyttävä datakeskus ja sitä tukeva liiketoimintaekosysteemi.</p> <p>Rovaniemi Datacenter -ekosysteemin esiselvityshankkeen päätavoitteena tunnistaa Rovaniemelle soveltuva datakeskus -konsepti, joka palvelisi mahdollisimman laajasti alueen elinkeinotoimintaa. Tämä edellyttää potentiaalisten datakeskustoimijoiden, asiakkaiden ja yhteistyökumppaneiden kontaktointia ja heidän tulevaisuustarpeiden ja suunnitelmien parempaa ymmärrystä ja intressien yhteensovittamista. Hankkeella tavoitellaan alueelle 75-100 milj. euron datakeskusinvestointia lähivuosina.</p> <p>Hanke toteutetaan pääosin ulkopuolisena asiantuntijaselvityksenä, jossa tunnistetaan potentiaalisia datakeskusten toimijoita ja yhteistyökumppaneita sekä laaditaan alustava konsepti uuden sukupolven datakeskuksen rakentamiselle tarvelähtöisesti. Hankkeen toimenpiteet koostuvat seuraavista:</p> <p>Toimenpide 1: Kumppanihakinta ja alustavan datakeskuskonseptin määrittely</p> <p>Toimenpide 2. TKI-toimijoiden ja asiakasyritysverkoston tunnistaminen ja yhteistyön käynnistys</p> <p>Toimenpide 3. Datakeskustoimintaa tukeva toimintamalli ja markkinointimateriaalin tuottaminen</p> <p>Toimenpide 4: Hankkeen koordinaatio ja hallinnointi</p> <p>Hankkeeseen sisältyy ostopalveluja, matkakustannuksia sekä palkkarahat osa-aikaisen tehtävänä hoitamiseen (25 % työajasta).</p> <p>Hankkeen päätuotoksia/tuloksia ovat:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1) Luotu alustava Rovaniemi Datacenter investointikonsepti ja tavattu 3-5 potentiaalista datakeskustoimijaa datakeskuksen ja sitä tukevan ekosysteemin perustamiseksi Rovaniemelle.</li><li>2) Koottu keskeiset TKI-toimijat tukemaan datakeskuksen perustamista sekä käynnistetty yhteistyö</li><li>3) Luotu paikallinen toimintamalli ja markkinointimateriaalit tukemaan datakeskusekosysteemin kehittymistä</li><li>4) viestitty hankkeen tuloksista laajasti alueen yrityksille, julkisille toimijoille ja päättäjille.</li></ol>		
<b>Projektin kesto:</b> 1.3.2024-31.12.2024	<b>Tärkeimmät sidosryhmät:</b> Tärkeimpiä sidosryhmiä ovat alueen TKI-toimijat, yritykset (Neve, Lappit Oy, Kemijoki Oy, Fingrid Oy)	

**Hankkeen hallinnoija**

Rovaniemen kaupunki/elinvoimapalvelut

**Yritysten osallistuminen hankkeeseen**

Hanke on valmisteltu yhteistyössä Rovaniemen kaupungin elinkeinopalveluiden, Tekniset palvelut sekä Neve Oy:n ja Lappit Oy:n kanssa. Lisäksi on kuultu alueella toimivia yrityksiä, joilla on kokemusta datacentereiden toiminnasta tai rakentamisesta.

<b>Kustannukset</b>	<b>€</b>	<b>Rahoitus</b>	<b>€</b>
<b>Yhteensä</b>	<b>96 257</b>	AKKE-rahoitus	<b>77 006</b>
josta 7 % flatrate	<b>6 297</b>	Omarahoitus	<b>19 251</b>
		Yhteensä	<b>96 257</b>